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W Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Pan Jezus domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje

przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym znakiem rozpoznawczym

w świecie. Chociaż Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan zakończy się w niedzielę, 25 stycznia, nie ustawajmy w

wysiłkach na rzecz jej całkowitego przywrócenia. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem dla

współczesnego świata i wielu źle nastawia do Chrystusowego Kościoła. Dlatego w tej intencji ofiarujmy nasze modlitwy, Komunię

Świętą oraz cierpienia i trudy codziennego życia.

 

W środę, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w czwartek, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za

naszych kochanych dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszym podziękowaniem będzie modlitwa,

ofiarowana Komunia Święta i serdeczna pamięć. Nasze Drogie Babcie i naszych Drogich Dziadków oraz całe nasze rodziny polecimy

Matce Bożej Nieustającej Pomocy w środę podczas nowenny i wieczornej Eucharystii o godz.16.00.

 

Przyszła niedziela, 25 stycznia, z ustanowienia papieża Franciszka będzie Niedzielą Słowa Bożego. Papież chciał, aby ta niedziela była

w szczególny sposób poświęcona rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się nad jego

sensem i zachęcali do tego innych. Z racji Niedzieli Słowa Bożego niech odrodzi się na nowo Krąg Biblijny. Zapraszam chętnych

zgłaszania się do mnie.

   */ Ostatnia niedziela miesiąca – taca przeznaczona na cele inwestycyjne w parafii.

 

W naszej parafii zakończyła się doroczna kolęda. Gdyby ktoś chciał przyjąć kapłana, bo nie mógł w wyznaczonym terminie, to prosimy

o zgłoszenie i umówienie się w zakrystii. Składamy serdeczne podziękowanie za przyjęcie Nas w Waszych domach, za wspólną

modlitwę, za rozmowy, za wszelkie sugestię, dobre rady, propozycje, za życzliwość, otwartość, dobroć, za złożone ofiary, za wszelkie

dobre słowa. Niech Wam Pan błogosławi za ofiarność, hojność i wszelkie dobro. 

 

W tym tygodniu patronują nam: jutro – św. Józef Sebastian Pelczar (1842-1924), bp przemyski, odznaczał się nabożeństwem do

Najświętszego Sakramentu, do Serca Bożego i Najświętszej Maryi Panny, założył Zgromadzenie sióstr sercanek;

- w środę, 21 stycznia – Święta Agnieszka, dziewica i męczennica, która jako 12-letnia dziewczynka poniosła śmierć na stadionie

Domicjana około 305 roku;
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- w sobotę, 24 stycznia – Święty Franciszek Salezy (1567-1622), biskup i doktor Kościoła, wybitny pisarz, patron dziennikarzy i prasy

katolickiej.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności śp. +Stanisława Frączek z Drożejowic. W środę o godzinie 12.00 pogrzeb śp.

Janiny Mleko z Sielca Kolonii. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne

spoczywanie…

 

Wszystkich Solenizantów i Jubilatów tego tygodnia polecamy Panu Bogu, opiece świętych patronów i otaczamy serdeczną modlitwą,

składamy najserdeczniejsze życzenia. Prosimy dla Nich i Nas wszystkich Bożego błogosławieństwa i wszelkich potrzebnych łask na

dzisiejszą niedzielę i cały tydzień.
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